根据三门县XE-04-05-02地块安置房建设项目配电工程变压器采购招标文件 （项

目编号：三拓展-2025-YQ059号），在2025年 9月18日，三门县基础设施投资有限责任公

司、浙江华电电力建设有限公司对该项目进行了公开招标采购，经评标委员会评定，确定

三变科技股份有限公司为该项目中标人。 甲1、甲2、乙三方依据《中华人民共和国政府采

购法》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规和招标文件的要求，在平等自愿的基础

上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

（二）合同总价款（含13%增值税）

本合同项下货物总价款为人民币 捌拾柒万捌仟元整（大写）（￥：878000元）；

本合同总价款包括但不限于货物设计、制造、包装、仓储、运输、协助安装及验收合格

之前及保修期内备品备件发生的所有含税费用；

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用；

本合同执行期间合同总价款不变。

（三）交货时间、方式、地点

乙方应按照本合同或招标文件规定的时间和方式向甲方交付货物， 交货地点为三门

县XE-04-05-02地块安置房；

乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招标文件所规定的货物、数量和规格要求。

乙方不得少交或多交货物。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收